
72020 – ERCHIE (BR) Via Risorgimento,30 – Tel. 0831-767071     Fax 0831-759025 

C.M. BRIC80700L    C.F. 80006230744  E-mail: bric80700l@istruzione.it 

Sito Web:http://www.icerchie.gov.it/   PEC: bric80700l@pec.istruzione.it 
 

  

ISTITUTO  COMPRENSIVO ERCHIE 
 

ERCHIE, 10/04/2018 

 

AII'ALBO Pretorio on line 

Al sito WEB www.icerchie.gov.it 

 

OGGETTO: Progetto “ Diritti a Scuola” – Avviso 7/2017. Incarico Coordinamento/Direzione/Dirigente Scolastico 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

PRESO ATTO dell’Avviso pubblico n.7/2017 – POR-PUGLIA-FESR-2014/2020 Fondo Sociale Europeo “ Diritti a 

Scuola” approvato con delibera di Giunta Reginale n. 2252 del 22/12/2017 pubblicata sul BURP n. 

8 del 16/01/2018 e n. 9 del 18/01/2018, relativo all’Asse Prioritario X “ Investire nell’Istruzione, 

nella formazione e nell’apprendimento permanente” del P.O. Puglia FESR-FSE-2014/2020 

CONSIDERATO che questa Scuola, in data 31/01/2018, ha trasmesso il progetto con n. pratica 84SIGF3 con un 

impegno di spesa pari a € 166.753,05 

CONSIDERATO l’A.D. n. 178 del 22/02/2018 di approvazione delle graduatorie e impegno di spesa pubblicato sul 

BURP n. 31 del 01/03/2018 

VISTA La D.D. del 15 marzo 2015 n. 258, pubblicata sul BURP n.40 del 22/03/2018 di approvazione dello 

schema di Atto Unilaterale d’Obbligo 

PRESO ATTO Della Circolare MIUR 1636 del 11/03/2009; della Circolare del Ministero del Lavoro n. 2 del 02 

febbraio 2009 e del CCNL/Scuola vigente 

VISTE Le delibere degli OO.CC. per la predisposizione e l’avvio del Progetto 

CONSIDERATO Il decreto di assunzione in bilancio (P.A.2018) del Dirigente Scolastico del 10/04/2018 prot.n. 2775 

DECRETA 

1. L’attività di coordinamento / direzione del progetto citato in premessa è affidata al Dirigente Scolastico dell’Istituto 

Comprensivo Erchie Prof. Tiziano FATTIZZO con il seguente impegno orario  

Attività Compenso orario onnicomprensivo di ogni ritenuta di legge 

anche a carico dello stato (IRAP-RIT.PREV/ASS) 

Ore previste 

max 

Coordinamento/Direzione 80,00 7 

 

2. Il pagamento del compenso spettante sarà effettuato ad avvenuta erogazione dei fondi regionali e ove possibile 

con anticipazione di cassa  

3. Il presente atto è pubblicato all’albo pretorio on line e sul sito web istituzionale www.icerchie.gov.it per la massima 

diffusione 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Tiziano FATTIZZO 
documento firmato digitalmente ai sensi del c.d.  

Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

mailto:brmm02100x@istruzione.it
http://www.icerchie.gov.it/
mailto:bric80700l@pec.istruzione.it
http://www.icerchie.gov.it/
http://www.icerchie.gov.it/
Protocollo 0002777/2018 del 10/04/2018


		2018-04-10T16:25:03+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da TIZIANO FATTIZZO ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




